
UCHWAŁA NR 45/2017

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie zatrudnienia 
mgr inż. Mirosławy Różyckiej 

na stanowisku Dyrektora Biblioteki Głównej 
Uniwersytetu Szczecińskiego

Działając na podstawie § 81 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą 
nr 78/2011 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 2011 r. uchwala się, co 
następuje:

§1.

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje zatrudnienie mgr inż. Mirosławy 
Różyckiej na stanowisku Dyrektora Biblioteki Głównej Uniwersytetu Szczecińskiego.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

R


